KNIPEX Quality — Made in Germany

Informazione prodotto

70 01 160

Tronchese laterale per meccanica

DIN ISO 5749

&t
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Art. No.
EAN
Esecuzione
Testa
Manici
peso
Dimensioni
Norma

Technische Attribute

Valori di taglio filo di media durezza
(diametro)

Valori di taglio filo duro (diametro)
Valori di taglio filo dolce (diametro)

eCl@ss 5.1.4
ETIM 5.0
ETIM 6.0
proficl@ss 6.0
UNSPSC 13.1

Con riserva di modifiche tecniche e salvo errori

KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal

70 01 160
4003773013426
bonderizzata nera

pulita

rivestiti in resina sintetica
1719

160 x 50 x 38 mm

DIN ISO 5749

@ 3,0 mm

D2 mm
4,0 mm

21040302
EC000165
EC000165
AAA949c004
27112114

L indispensabile tronchese laterale per un uso versatile

Materiale di alta qualita e lavorazione precisa per una lunga durata
Taglienti di precisione per filo metallico a bassa e alta resistenza
Taglio pulito sulle punte dei taglienti, anche per filo di rame sottile
Taglienti ulteriormente temperati ad induzione, durezza ca. 62 HRC
Con testa stretta per |'impiego in luoghi di difficile accesso

Con sfaccettatura

Acciaio al vanadio, forgiato, temperato ad olio a gradini
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