

Informazione prodotto

70 01 160

Tronchese laterale per meccanica

DIN ISO 5749

- L'indispensabile tronchese laterale per un uso versatile
- Materiale di alta qualità e lavorazione precisa per una lunga durata
- Taglienti di precisione per filo metallico a bassa e alta resistenza
- Taglio pulito sulle punte dei taglienti, anche per filo di rame sottile
- Taglienti ulteriormente temperati ad induzione, durezza ca. 62 HRC
- Con testa stretta per l'impiego in luoghi di difficile accesso
- Con sfaccettatura
- Acciaio al vanadio, forgiato, temperato ad olio a gradini





Art. No.	70 01 160
EAN	4003773013426
Esecuzione	bonderizzata nera
Testa	pulita
Manici	rivestiti in resina sintetica
peso	171 g
Dimensioni	160 x 50 x 38 mm
Norma	DIN ISO 5749

Technische Attribute		
Valori di taglio filo di media durezza (diametro)	Ø 3,0 mm	
Valori di taglio filo duro (diametro)	Ø 2 mm	
Valori di taglio filo dolce (diametro)	Ø 4,0 mm	
eCl@ss 5.1.4	21040302	
ETIM 5.0	EC000165	
ETIM 6.0	EC000165	
proficl@ss 6.0	AAA949c004	
UNSPSC 13.1	27112114	

Con riserva di modifiche tecniche e salvo errori

KNIPEX Quality – Made in Germany







